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Référence Pcn : 5311301

1 CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Version 305 du 29 aout 2022 ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1001753 PETER Jean-Paul Alsace 03 3C N5 B 63,393 800
2 1019258 KELLER Jonathan NL22  4T S2 B 61,071 800
3 2001245 GRANDADAM Christine Alsace 04 3K E1 B 59,375 800
4 1003060 GOTTARDI Vincent Alsace 04 4T O2 B 57,143 800
5 2007794 HERTZOG Nadine Alsace 03 4T N4 A 63,214 600
6 2009175 RODRIGUES Madeleine 0 E1 A 59,167 600
7 1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 07 3C S1 A 57,768 600
8 1001955 MOUTON Bruno Alsace 04 3P O4 A 55,655 600
9 1016835 WILLM Roland Alsace 07 4K  E5 A 56,429 450

10 1012528 DE NICOLO Dominique Alsace 07 3P N5 A 56,101 450
11 1022221 GERARD Marc NL22  4K O1 B 55,506 450
12 1019463 DEBIN Thierry Alsace 07 3K S2 A 55,060 450
13 1022220 KIEN Thierry Alsace 07 4K S1 B 54,881 337
14 1019910 WALCH Joseph Alsace 07 4C O5 A 54,732 337
15 1001201 JACOB Edouard Alsace 03 3P N1 A 53,125 337
16 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsace 04 3P E2 B 51,339 337
17 1023068 MULLER José Alsace 07 4T O4 B 53,125 253
18 1017783 LIBMAN Bernard Alsace 04 3K N2 A 51,637 253
19 2007848 BAULINET Isabelle Alsace 03 4T S4 A 50,446 253
20 1015003 RITTER Eric Alsace 04 3P E2 A 50,238 253
21 2009164 DIOP Nafy Nathalie Alsace 03 4T N3 B 50,595
22 1010731 SEYLLER Daniel Alsace 07 3T O3 A 49,554
23 1003665 DURRENWAECHTER Christian Alsace 07 E4 B 48,214
24 1021143 POUGET Johann Alsace 04 3T S4 B 46,667
25 1010312 DOLLINGER Romain Alsace 07 4P O1 A 47,768
26 1011976 WILLM Philippe NL22  3C E3 A 45,571
27 2001269 ENGEL Anne-Marie NL22  3T S5 A 44,643
28 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 07 3P N3 A 43,750
29 1022739 HAEFFELE Georges Alsace 07 4T O5 B 45,685
30 1010071 TEXIER Philippe Alsace 04 4T E3 B 43,899
31 1019111 PETER Rémy Alsace 04 3K N1 B 41,518
32 2009165 FAVE Corinne Alsace 03 4T S3 A 41,220
33 2006475 MACQUET Frédérique Alsace 04 3C O3 B 40,625
34 2004400 LANG Muriel Alsace 04 3C N4 B 39,435
35 1022742 KRETZ Robert 0 S3 B 38,571
36 1022738 MOREL Bertrand Alsace 07 4T E5 B 32,292
37 1009686 FREYBURGER Jonathan Alsace 07 4T O2 A 39,583
38 1003314 SIMON Gaston Alsace 07 3P N2 B 36,607
39 0 Ce joueur n'est pas saisi , S6 A -1,000
40 0 Ce joueur n'est pas saisi , E6 A -1,000
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Fédération Française de Tarot ¤ Version 311 du 29 janvier 2023 ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 2001245 GRANDADAM Christine Alsace 04 3K  O6 A 66,310 1008 6
2 1019258 KELLER Jonathan NL22  4T  E3 A 63,333 1008 5
3 1023068 MULLER José Alsace 07 4T  S5 A 59,464 1008 5
4 1001753 PETER Jean-Paul Alsace 03 3C  N1 A 59,202 1008 4
5 2001269 ENGEL Anne-Marie NL22  3T  E2 A 58,929 725 3
6 1001955 MOUTON Bruno Alsace 04 3P  S4 A 55,750 725 2
7 2007848 BAULINET Isabelle Alsace 03 4T  O3 A 54,464 725 2
8 1012528 DE NICOLO Dominique Alsace 07 3P  N3 A 53,810 725 2
9 1010312 DOLLINGER Romain Alsace 07 4P  N6 A 53,369 522 2

10 1003665 DURRENWAECHTER Christian Alsace 07 S7 A 51,786 522 1
11 2009164 DIOP Nafy Nathalie Alsace 03 4T  E7 A 49,857 522 1
12 2009175 RODRIGUES Madeleine 0  O7 A 48,690 522 1
13 1022220 KIEN Thierry Alsace 07 4K  O2 A 48,571 376
14 2007794 HERTZOG Nadine Alsace 03 4T  S2 A 48,071 376
15 1017783 LIBMAN Bernard Alsace 04 3K  N5 A 47,381 376
16 1010731 SEYLLER Daniel Alsace 07 3T  E1 A 46,250 376
17 1021143 POUGET Johann Alsace 04 3T  N7 A 46,866
18 1003060 GOTTARDI Vincent Alsace 04 4T  S3 A 46,667
19 1019910 WALCH Joseph Alsace 07 4C  E6 A 45,095
20 1015003 RITTER Eric Alsace 04 3P  O4 A 44,881
21 1001201 JACOB Edouard Alsace 03 3P  N4 A 44,976
22 1022221 GERARD Marc NL22  4K  E5 A 44,881
23 1022739 HAEFFELE Georges Alsace 07 4T  O5 A 44,405
24 1011976 WILLM Philippe NL22  3C  S1 A 44,060
25 1019463 DEBIN Thierry Alsace 07 3K  O1 A 43,571
26 1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 07 3C  E4 A 41,429
27 1016835 WILLM Roland Alsace 07 4K  N2 A 41,429
28 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsace 04 3P  S6 A 41,131
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Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 2001245 GRANDADAM Christine Alsace 04 3K  O6 A 132,315 3060 6
2 1019258 KELLER Jonathan NL22  4T  E3 A 130,738 2876 5
3 1001753 PETER Jean-Paul Alsace 03 3C  N1 A 128,515 2692 5
4 1023068 MULLER José Alsace 07 4T  S5 A 118,536 2509 4
5 1001955 MOUTON Bruno Alsace 04 3P  S4 A 116,980 2325 3
6 2007794 HERTZOG Nadine Alsace 03 4T  S2 A 116,093 2142 2
7 1012528 DE NICOLO Dominique Alsace 07 3P  N3 A 115,292 1958 2
8 2009175 RODRIGUES Madeleine 0  O7 A 112,726 1774 2
9 2007848 BAULINET Isabelle Alsace 03 4T  O3 A 110,357 1652 2

10 2001269 ENGEL Anne-Marie NL22  3T  E2 A 109,464 1530 1
11 1003060 GOTTARDI Vincent Alsace 04 4T  S3 A 108,476 1407 1
12 1022220 KIEN Thierry Alsace 07 4K  O2 A 108,310 1285 1
13 1010312 DOLLINGER Romain Alsace 07 4P  N6 A 106,474 1162
14 2009164 DIOP Nafy Nathalie Alsace 03 4T  E7 A 105,438 1040
15 1003665 DURRENWAECHTER Christian Alsace 07 S7 A 105,178 918
16 1022221 GERARD Marc NL22  4K  E5 A 104,875 856
17 1019910 WALCH Joseph Alsace 07 4C  E6 A 104,337 795
18 1017783 LIBMAN Bernard Alsace 04 3K  N5 A 103,756 734
19 1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 07 3C  E4 A 103,339 673
20 1019463 DEBIN Thierry Alsace 07 3K  O1 A 102,988 612
21 1001201 JACOB Edouard Alsace 03 3P  N4 A 102,599
22 1016835 WILLM Roland Alsace 07 4K  N2 A 102,000
23 1010731 SEYLLER Daniel Alsace 07 3T  E1 A 100,429
24 1015003 RITTER Eric Alsace 04 3P  O4 A 99,607
25 1021143 POUGET Johann Alsace 04 3T  N7 A 98,219
26 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsace 04 3P  S6 A 96,583
27 1022739 HAEFFELE Georges Alsace 07 4T  O5 A 94,710
28 1011976 WILLM Philippe NL22  3C  S1 A 94,037
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